
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
Rua 18 de julho, 1204 - Fone I Fax (47)3771271 I 3771273
CNPJ - 83 102319/0001-55 CEP: 89115 - 000

PORTARIA N° 016 I 2007.

Designa Pregoeiro e equipe de apoio e dá outras providências.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais, fundamentado na Lei n? 10.520 de 17/07/2003 em conformidade
com o Decreto Municipal nO040/2007, art. 13 , inciso 111, alínea "d":"-....
RESOLVE:

Art. 1° - Designa o Senhor Adilson Balsanelli, como pregoeiro Municipal para atuar nas
licitações modalidade Pregão:

Art. 2° - Designa o Senhor Álvaro Orlando Rossi, Frederico Gielow e Luciana Flávia Luciani
da Silva para comporem a Equipe de Apoio do Pregoeiro.

Art. 3° - As atribuições dos Servidores acima designados estão contidas no Decreto
Municipal de nO40/2007.

Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 09 de agosto de 2007.


